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
8-951-711-2916, 8-951-712-9775.

Дом (100м2, газ, вода, централ. кан-
ция, хор. ремонт, баня, х/п, уч.12 сот., 
п/я-насажд., мебель) в д.М.Кириллы, 
ул. Ельнинская, 3100000р. Моб. 8-985-
416-5171 (Мария).

Дом (200м2, газ, вода, кан-ция, уч.). 
Адр. п.Екимовичи, ул.Комсомольская, 
13, цена договорная. Моб. 8-996-954-
1524.

Дом (52 м2, газ, вода подведен., баня, 
уч.6 сот.) по ул. Чехова, цена договор-
ная (недорого). Тел. 8-999-924-39-03. 

ОБМЕН Дом (газ, уч.7,7 сот., вода ря-
дом) по ул.Нагорная, 15 на 1-ком.кв. 
Моб. 8-950-791-5093.

дЕСНоГоРСк (код - 48153)
Дом в Калужской области, Дзержин-

ский р-н ГП Товарково, улица Полевая, 
дом  104. Площадь дома 61,4кв.м., уча-
сток 10 соток, цена договорная т.920-
091-7466 или т.8-915-657-7542   

Дом в п. Екимовичи, ул Зареченская, 
участок 18 соток, приватизированная 
т.8-915-656-1488   

Кирпичный дом 8 мкр. г. Десногорска, 
площадь 170кв.м. на земельном участ-
ке 15 соток с подвалом, гаражом, хоз. 
постройками, теплицы, сад, огород, 
лес, речка, автобусная остановка в ша-
говой доступности, Реальному покупа-
телю торг. т.8-953-292-1785       

Дом в д. Коски, площадь 60,2 кв.м на 
участке 24 сотки, цена 550000 рублей 
(по возможности торг) т.8-915-649-
8158    Ольга   

Продается дачный дом с участком 14 
соток в д. Крутогорка. Дом оформлен 
как жилой, что дает право на пропи-
ску. На участке две теплицы 3х9 и 3х8, 
хозпостройки и беседка, также плодо-
носящие деревья и кустарники. Уча-
сток обработан и все посажено. Цен-
тральный водопровод и электричество 

в доме. Отопление печное. Подъезд 
круглогодичный, до автобусной оста-
новки и трассы на Москву 10 минут 
пешком. Цена 1 млн 400 тыс. с торгом 
т.8-915-641-0958   

Земельный участок 27 соток на бе-
регу Десногорского водохранилища, в 
д. Колпино с выходом к воде, участок 
ровный, есть подъезд, электричество, 
цена 2000000 рублей  т.8-910-716-1958   

Земельный участок д. Сосновка г. 
Десногорск, 4 кв., уч. №1(10+7) с на-
саждениями. Имеется вагон с подклю-
чением эл/энергии, металлический га-
раж,    т.8-980-949-3965   

Дом в д. Семеновка (ул. Лесная д №5) 
Рославльского р-на, зем. участок 20 
соток, баня, сарай, колодец, теплица, 
насаждения 8-915-653-0977   

Земельный участок в Сосновке, 10 
соток, удобный подъезд с 2-х сторон, 
цена договорная т.8-910-724-1153  

Дом в п. Екимовичи, площадь 115 
кв.м., газ, все удобства в доме, хоз. по-
стройки, 25 соток или обмен на одно-
комнатную квартиру в  г. Десногорске  
т.8-910-769-7918   
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06.00 Новости. 16+
06.10, 00.00 ПОДКАСТ.ЛАБ. 16+
06.40 Играй, гармонь любимая! 12+
07.25 «Здоровье». 16+
08.30 «Золотая коллекция Союзмульт-

фильма». 0+
09.10 «Непутевые заметки» 12+
09.30 «Мечталлион». Национальная 

Лотерея. 12+
10.00, 12.00 Новости 16+
10.15 «Жизнь других». 12+
11.05 «Повара на колесах». 12+
12.15 Д/с «MONEYпуляторы. «От звон-

ка до звонка» 16+
13.25 Х/ф «Гори, гори, моя звезда». К 

90-летию со дня рождения Олега 
Табакова» 0+

15.10 Х/ф «Человек с бульвара Капуци-
нов» 12+

17.05 Д/ф «Достояние республики». К 
90-летию со дня рождения Олега 
Табакова» 12+

18.00 Вечерние новости. 16+
19.00 «Перепой звезду». 12+
21.00 «Время» 16+
23.00 Т/с «Триггер» 16+

05.20, 02.45 Х/ф «Самая любимая» 12+
07.20 «В кругу друзей». 12+
08.00 Местное время. Воскресенье. 16+
08.35 «Когда все дома с Тимуром Кизя-

ковым» 12+
09.25 Утренняя почта с Николаем Ба-

сковым 12+
10.10 Сто к одному 12+
11.00, 14.00, 17.00, 20.00 Вести. 16+
11.30 «Наши. Военкоры». 12+
12.00 «Доктор Мясников». 12+
13.00 Судьба человека с Борисом Кор-

чевниковым. 12+
14.30 Вести. Местное время 16+
15.00 «Парад юмора». 16+
17.50 «Песни от всей души». 12+
22.30 Воскресный вечер с Владимиром 

Соловьёвым. 12+
01.05 Х/ф «Блестящей жизни лепесток» 

12+
04.35 Перерыв в вещании

04.50 Т/с «Дельта. Продолжение» 16+
07.20 «Игры разумов». 0+
08.00, 10.00, 16.00, 19.00 «Сегодня». 

16+
08.20 «У нас выигрывают!» 12+
10.20 «Первая передача» 16+
11.00 «Чудо техники» 12+
12.00 «Дачный ответ». 0+
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
д. 25, 15000р./свет. 8-900-224-
9383
2к.кв., на дл/срок, официаль-

но, ул. Московская. 8-951-702-
0342
 3к.кв., ул. Путевая д.7, 3 

эт., мебелирована частично.  
8-951-690-84-33, звонить по-
сле 15:00

КУПЛЮ

Дом, 3комн., газ/вода, га-
раж, х/п, Новодугино, 300000-
900000р. 8-919-046-4344
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ТЕЛЕФОН РЕДАКЦИИ:  8-910-714-11-32

- ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ - 

СРОЧНО!!! д. Тякино (24 км. от города) – клёвое место! 
Участок 70 сот. (ИЖС, ЛПХ) - 500 000 рублей, ТОРГ! 
Любите рыбалку, охоту, лес, грибы, ягоды, активный 

отдых и  мечтаете о своём месте на земле? Вам к нам!
Продам 2 смежных земельных участка в очень живописном месте рус-

ской равнины в районе большого водоёма (рыбалка) в д. Тякино (быв-
шее Ефремовское сельское поселение) Вяземского района Смоленской 
области для ведения личного подсобного хозяйства: 4961 кв.м., када-
стровый номер: 67:02:3600101:15 (собственность, без обременений) и 
2000 кв.м., кадастровый номер: 67:02:3600101:45 (аренда). Утверждены 
градостроительные планы земельных участков, получено разрешение 
на строительство индивидуального жилого дома, участки расположены 
у дороги, правильной формы, на высоком и ровном месте. 

8-903-891-05-30 Реклама



2к. кв., недорого, на окраине 
(кроме Юбилейной и Москов-
ской), ИЛИ 1к.кв. с инд/отопле-
нием.3-53-08, 8-905-163-81-31
 Комнату в кв., общежития не 

предлагать. 8-905-699-5060
Дачу в р-не Панино, Москов-

ская, В-Брянская. 8-916-660-
7116
Дачу, Панино, Алексеевское, 

В.Брянская. 8-916-660-7116, 
8-916-820-8106

МЕБЕЛЬ, ИНТЕРЬЕР

Ковер новый, 3ч2м, 3000р. 
8-950-703-2023
Полка для обуви, металл., 

1000р. 8-905-163-81311
Диван-книжка раскладывает-

ся на себя, хор/сост, 20000р. 
8-915-646-4733
Стол компьютерный, цвет 

«орех», 85х56см, 2000р. 8-951-
719-3331 

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА

Кофемашина Rancilio Z-9, 
Volt 220/380, Hz 50/60, A.12/7, 
Watt 2700, Италия, 70000р. 
8-910-767-5555.
Газ/плита, 4-х конф., ПГ-4 

«Брест», 850х600х600, хор/
сост., 10000р. 8-919-049-0072.
Газ/плита, 4комф., чер-

ная, настольная, новая (из-
гот. 01.10.2017г), в упаковке, 
4000р., торг 8-961-136-5501
Газ/плита, настольная, но-

вая, цвет черный, металл/пла-
стик, 4000р, торг. 8-961-136-
5501
Аэрогриль, многофункци-

ональный, электрический, 
1000р. 8-905-698-7210
Холодильник б/у, «Полюс», 

рабочий. 8-904-385-0100
Камера морозильная. 8-961-

137-6482
Витрина холод. д/напитков 

1,7м. 8-961-139-8633.
Машина стир., автомат, б/у, 

хор/сост, «ARDO TL105SX», 
5000р. 8-910-760-8486
Машина стир., «Атлант», ав-

томат, 5000р. 8-904-385-0100
Машина стир., «Фея», раб/

сост, 4000р.; шкаф-жаровня 
элекрт., 2000р. 8-903-142-9554
Машина швейная, «По-

дольск», эл/привод, новая; 
машина швейн., «Подольск», 
ручная. 8-952-538-5568

ЭЛЕКТРОНИКА

В/камера Sony HVR-HD 
1000E, отлич. сост., мало б/у, 
36000р., торг. 8-950-703-9502 
(с 17:00).
В/камера «Панасоник», 

16мм.; фотоаппарат «Зенит», 
фотоаппарат «Полларойд». 
8-951-695-9591
ТВ «Samsung», цв., б/у,  на 

з/ч, 2000р., торг. 8-919-049-
0072.
ТВ JVC, треб ремонта или на 

з/ч, 500р. 8-977-927-6179
DVD плеер портатив., BBK, с 

экраном, читает все форматы, 
вход usb, 6000р. 8-919-773-
3727
Телефон - факс. 8-961-139-

8633.
Телефон сотовый HUAWEI 

Y5p, 1600р. 8-920-303-3281
Стекло защитное для 

TECNO, 300р. 8-920-303-3281

КНИГИ, КАСЕТЫ, ДИСКИ
Пластинки винил. 8-960-588-

1811
Пластинки винил, Высоцкий, 

8-961-013-0307
Фотоаппараты пленочные 

«Смена», «Киев», «Olympus», 
«Premier». 8-960-588-1811
DVD плеер Pioneer б/у, ра-

бочее состояние с провода-
ми и шнуром «SKART. 1500р. 
8-950-702-8847.
Диски DVD, Mp3, CD, филь-

мы, музыка, 500р/шт. 8-925-
197-3369
Пластинки винил; книги раз-

ные; сборник юмора. 8-910-
713-0267.
Книги: Солженицын, Дюма, 

Достоевский, Лермонтов, со-
брание сочинений Раиэн Рол-
лан, 9томов, 10-200р/книга; 
набор открыток 1964 года из 
16 штук «Залы Эрмитажа» 
800р.; репродукция на ткани, 
этюд с натуры. Шишкин. 1978 
год. 3000р.; 8-905-698-7210

ОДЕЖДА, ОБУВЬ, 
АКСЕССУАРЫ
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